
ZARZĄDZENIE Nr 649/PM/2016

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
2.568.796,63 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.562.796,63 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 6.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
2.568.796,63  zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.562.796,63 zł i zwiększa się wydatki  majątkowe 
o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 478.934.455,19 zł
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

454.324.736,19 zł
24.609.719,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 490.978.455,19 zł
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

442.471.529,19 zł
48.506.926,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 12.044.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 26.720.874,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 649/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 24 października 2016 r.

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo   14 791,02   14 791,02

01095 Pozostała działalność   14 791,02   14 791,02
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  14 791,02   14 791,02

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   14 791,02   14 791,02

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  14 791,02   14 791,02

600 Transport i ł ączność   50 000,00   50 000,00600 Transport i ł ączność   50 000,00   50 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne)

  50 000,00   50 000,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  50 000,00   50 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   50 000,00   50 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  50 000,00   50 000,00

710 Działalność usługowa   17 859,00   7 859,00   10 000,00   33 267,00   14 467,00   18 800,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   10 000,00   10 000,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   10 000,00   10 000,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 000,00   10 000,00

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

71015 Nadzór budowlany   18 800,00   18 800,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  18 800,00   18 800,00

z tego:z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   18 800,00   18 800,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  18 800,00   18 800,00

71035 Cmentarze   7 859,00   7 859,00   14 467,00   14 467,00
ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  7 859,00   7 859,00   14 467,00   14 467,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 859,00   7 859,00   14 467,00   14 467,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  7 859,00   7 859,00   14 467,00   14 467,00

750   10 700,00   10 700,00750 Administracja publiczna   10 700,00   10 700,00
75011 Urzędy wojewódzkie   10 700,00   10 700,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  10 700,00   10 700,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 700,00   10 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  10 700,00   10 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   149 193,00   149 193,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   143 193,00   143 193,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   143 193,00   143 193,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  143 193,00   143 193,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   143 193,00   143 193,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  143 193,00   143 193,00

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

75495 Pozostała działalność   6 000,00   6 000,00
ogółem:

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

  6 000,00   6 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 000,00   6 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

  6 000,00   6 000,00

801 Oświata i wychowanie   2 417,34    205,43   2 211,91   19 461,73   18 289,23   1 172,50
80101 Szkoły podstawowe   4 189,69   4 189,69

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 189,69   4 189,69

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 189,69   4 189,69

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 189,69   4 189,69

80102 Szkoły podstawowe specjalne   2 211,91   2 211,91
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  2 211,91   2 211,91

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 211,91   2 211,91

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  2 211,91   2 211,91

80110 Gimnazja   13 774,57   13 774,57
ogółem:ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  13 774,57   13 774,57

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   13 774,57   13 774,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  13 774,57   13 774,57

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 4



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

80111 Gimnazja specjalne   1 172,50   1 172,50
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 172,50   1 172,50

z tego:z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 172,50   1 172,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  1 172,50   1 172,50

80132 Szkoły artystyczne    324,97    324,97
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   324,97    324,97

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    324,97    324,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom    324,97    324,972010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   324,97    324,97

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

   205,43    205,43

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   205,43    205,43

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    205,43    205,43

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   205,43    205,43

852 Pomoc społeczna  1 853 035,00  1 853 035,00
85203 Ośrodki wsparcia   5 755,00   5 755,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  5 755,00   5 755,00

z tego:

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 5



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

URZĄD MIASTA LEGNICA   5 755,00   5 755,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  5 755,00   5 755,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

  697 100,00   697 100,00

ogółem:ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  697 100,00   697 100,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   697 100,00   697 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  697 100,00   697 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   11 072,00   11 072,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  11 072,00   11 072,00

z tego:z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   11 072,00   11 072,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  11 072,00   11 072,00

85216 Zasiłki stałe   983 000,00   983 000,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  983 000,00   983 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   983 000,00   983 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  983 000,00   983 000,00
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej   156 108,00   156 108,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 208,00   2 208,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  153 900,00   153 900,00

z tego:

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 6



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

URZĄD MIASTA LEGNICA   156 108,00   156 108,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 208,00   2 208,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  153 900,00   153 900,002030
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  153 900,00   153 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   523 530,00   523 530,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów   523 530,00   523 530,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  517 103,00   517 103,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  6 427,00   6 427,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   523 530,00   523 530,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  517 103,00   517 103,00
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  6 427,00   6 427,00

Ogółem, z tego:  2 621 525,36  2 410 120,45   211 404,91   52 728,73   32 756,23   19 972,50
1) dochody bieżące  2 615 525,36  2 410 120,45   205 404,91   52 728,73   32 756,23   19 972,50
z tego:
- dotacje i subwencje  2 615 525,36  2 410 120,45   205 404,91   52 728,73   32 756,23   19 972,50
2) dochody majątkowe   6 000,00   6 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje   6 000,00   6 000,00

Razem:  2 621 525,36  2 410 120,45   211 404,91   52 728,73   32 756,23   19 972,50

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 7



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 649/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 24 października 2016 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo   14 791,02   14 791,02
01095 Pozostała działalność   14 791,02   14 791,02

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    242,42    242,42
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    41,67    41,67
4120 Składki na Fundusz Pracy    5,93    5,93
4430 Różne opłaty i składki   14 501,00   14 501,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   14 791,02   14 791,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    242,42    242,42
w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminę w drugim  okresie  płatniczym 2016 r. - 
MF146

   242,42    242,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    41,67    41,67
w tym:
Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminę w drugim  okresie  płatniczym 2016 r. - 
MF146

   41,67    41,67

4120 Składki na Fundusz Pracy    5,93    5,93
w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminę w drugim  okresie  płatniczym 2016 r. - 
MF146

   5,93    5,93

4430 Różne opłaty i składki   14 501,00   14 501,00

w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminę w drugim  okresie  płatniczym 2016 r. - 
MF146

  14 501,00   14 501,00

600 Transport i ł ączność   50 000,00   50 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

  50 000,00   50 000,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00   50 000,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 8



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

z tego:
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH   50 000,00   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00   50 000,00
w tym:
Pokrycie wydatków związanych z dokonywaniem klasyfikacji 
odcinków dróg za względu na koncentrację wypadków śmiertelnych 
oraz ze względu na bezpieczeństwo sieci drogowej

  50 000,00   50 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   50 000,00   50 000,00

710 Działalność usługowa   17 859,00   10 000,00   7 859,00   33 267,00   18 800,00   14 467,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   10 000,00   10 000,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00
w tym:

Dostosowanie baz ewidencji gruntów i budynków do potrzeb 
teleinformatycznych i nowego pojęciowego modelu danych 
zgodnego z obowiązującymi przepisami

  10 000,00   10 000,00

71015 Nadzór budowlany   18 800,00   18 800,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 800,00   18 800,00
z tego:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO DLA MIASTA LEGNICY

  18 800,00   18 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 800,00   18 800,00

71035 Cmentarze   7 859,00   7 859,00   14 467,00   14 467,00
ogółem:

4270 Zakup usług remontowych   6 659,00   6 659,00   14 467,00   14 467,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 200,00   1 200,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 859,00   7 859,00   14 467,00   14 467,00

4270 Zakup usług remontowych   6 659,00   6 659,00   14 467,00   14 467,00
w tym:
Wykonanie 4 tablic memoriałowych oraz naprawa odspojonych 5 
tablic

   300,00    300,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej    300,00    300,00
Wykonanie naprawy nawierzchni alejki, wyrównanie nagrobków, 
usunięcie zapadlisk na kompozycjach bylinowych na cmentarzu 
żołnierzy Armii Radzieckiej w Legnicy

  6 359,00   6 359,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   6 359,00   6 359,00

Wykonanie prac remontowych przy pomniku centralnym na 
cmentarzu żołnierzy Armii Radzieckiej w Legnicy

  14 467,00   14 467,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   14 467,00   14 467,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 200,00   1 200,00
w tym:

Wykonanie 4 tablic memoriałowych oraz naprawa odspojonych 5 
tablic

  1 200,00   1 200,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   1 200,00   1 200,00

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 9



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

750 Administracja publiczna   10 700,00   10 700,00
75011 Urzędy wojewódzkie   10 700,00   10 700,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 005,00   9 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 480,00   1 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    215,00    215,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 700,00   10 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 005,00   9 005,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 480,00   1 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    215,00    215,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   149 193,00   6 000,00   143 193,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   143 193,00   143 193,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   86 493,00   86 493,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   5 000,00   5 000,00
4260 Zakup energii   10 000,00   10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00   40 000,00
4430 Różne opłaty i składki   1 700,00   1 700,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ

  143 193,00   143 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   86 493,00   86 493,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   5 000,00   5 000,00
4260 Zakup energii   10 000,00   10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00   40 000,00
4430 Różne opłaty i składki   1 700,00   1 700,00

75495 Pozostała działalność   6 000,00   6 000,00
ogółem:

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6 000,00   6 000,00
z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ

  6 000,00   6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6 000,00   6 000,00
w tym:
Zakup zestawu pomiarowego z osprzętem do wykonywania badań 
dielektrycznych obuwia

  6 000,00   6 000,00

gumowego
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   6 000,00   6 000,00

801 Oświata i wychowanie   2 417,34    205,43   2 211,91   19 461,73   18 289,23   1 172,50
80101 Szkoły podstawowe   4 189,69   4 189,69

ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  1 628,68   1 628,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    41,48    41,48
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 519,53   2 519,53

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   2 519,53   2 519,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 519,53   2 519,53
w tym:

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 10



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  2 519,53   2 519,53

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 670,16   1 670,16

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  1 628,68   1 628,68

w tym:

Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny w 
Legnicy - Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  1 450,46   1 450,46

Prywatna Szkoła Podstawowa w Legnicy  - Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - MF074

   178,22    178,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    41,48    41,48

w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   41,48    41,48

80102 Szkoły podstawowe specjalne   2 211,91   2 211,91
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    21,91    21,91
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 190,00   2 190,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    21,91    21,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    21,91    21,91
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF143

   21,91    21,91

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   2 190,00   2 190,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 190,00   2 190,00

w tym:

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 11



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF143

  2 190,00   2 190,00

80110 Gimnazja   13 774,57   13 774,57
ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  1 905,89   1 905,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    136,38    136,38
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   11 732,30   11 732,30

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 314,54   2 314,54

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  1 905,89   1 905,89

w tym:

Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica  - Wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - MF074

  1 138,58   1 138,58

Prywatne Gimnazjum w Legnicy  - Wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - MF074

   247,52    247,52

Społeczne Gimnazjum Towarzystwa Wiedzy Powszechnej   - 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   519,79    519,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    136,38    136,38
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   136,38    136,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    272,27    272,27
w tym:

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 12



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   272,27    272,27

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   11 460,03   11 460,03
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   11 460,03   11 460,03

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  11 460,03   11 460,03

80111 Gimnazja specjalne   1 172,50   1 172,50
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    11,62    11,62
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 160,88   1 160,88

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    11,62    11,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    11,62    11,62
w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub    11,62    11,62
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   1 160,88   1 160,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 160,88   1 160,88
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

  1 160,88   1 160,88

80132 Szkoły artystyczne    324,97    324,97
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    3,22    3,22
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    321,75    321,75

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    3,22    3,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    3,22    3,22
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   3,22    3,22

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH    321,75    321,75
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    321,75    321,75

w tym:

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 13



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF074

   321,75    321,75

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

   205,43    205,43

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    2,00    2,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    203,43    203,43

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1    203,43    203,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    203,43    203,43
w tym:
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF132

   203,43    203,43

URZĄD MIASTA LEGNICA    2,00    2,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    2,00    2,00

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF132

   2,00    2,00

852 Pomoc społeczna  1 853 035,00  1 839 755,00   13 280,00
85203 Ośrodki wsparcia   5 755,00   5 755,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 755,00   5 755,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   5 755,00   5 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 755,00   5 755,00
w tym:

Wypłata dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016 - MF145

  5 755,00   5 755,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   5 755,00   5 755,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

  697 100,00   697 100,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   697 100,00   697 100,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   697 100,00   697 100,00

3110 Świadczenia społeczne   697 100,00   697 100,00

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 14



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

w tym:

Dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 
147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej - MF142

  697 100,00   697 100,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   697 100,00   697 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   11 072,00   11 072,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   10 854,90   10 854,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    217,10    217,10

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   11 072,00   11 072,00

3110 Świadczenia społeczne   10 854,90   10 854,90
w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 
2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - 
MF129

  10 854,90   10 854,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    217,10    217,10
w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 
2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - 
MF129

   217,10    217,10

85216 Zasiłki stałe   983 000,00   983 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   983 000,00   983 000,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   983 000,00   983 000,00

3110 Świadczenia społeczne   983 000,00   983 000,00
w tym:

Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 19 ustawy  o pomocy społecznej - MF127

  983 000,00   983 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   983 000,00   983 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   156 108,00   153 900,00   2 208,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   2 175,00   2 175,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   153 900,00   153 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    33,00    33,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   156 108,00   153 900,00   2 208,00

3110 Świadczenia społeczne   2 175,00   2 175,00
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o 
pomocy społecznej - MF138

  2 175,00   2 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   153 900,00   153 900,00
w tym:

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 15



- 9 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wypłata dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016 - MF145

  153 900,00   153 900,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   153 900,00   153 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    33,00    33,00
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o 
pomocy społecznej - MF138

   33,00    33,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   523 530,00   523 530,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów   523 530,00   523 530,00

ogółem:
3240 Stypendia dla uczniów   516 543,00   516 543,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   6 987,00   6 987,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   517 103,00   517 103,00

3240 Stypendia dla uczniów   516 543,00   516 543,00
w tym:

Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie 
oświaty - MF140

  516 543,00   516 543,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   516 543,00   516 543,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    560,00    560,00
w tym:

Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie 
oświaty - MF140

   560,00    560,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    560,00    560,00
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   6 427,00   6 427,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   6 427,00   6 427,00
w tym:
Rządowy program pomocy uczniom w 2016 r. "Wyprawka szkolna" - 
MF135

  6 427,00   6 427,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   6 427,00   6 427,00

Ogółem, z tego:  2 621 525,36  2 363 285,00   56 000,00   38 976,45   155 404,91   7 859,00   52 728,73   18 289,23   19 972,50   14 467,00
1) wydatki bieżące  2 615 525,36  2 363 285,00   50 000,00   38 976,45   155 404,91   7 859,00   52 728,73   18 289,23   19 972,50   14 467,00
2) wydatki majątkowe   6 000,00   6 000,00

Razem, z tego:  2 621 525,36  2 363 285,00   56 000,00   38 976,45   155 404,91   7 859,00   52 728,73   18 289,23   19 972,50   14 467,00
Gmina  2 410 120,45  2 363 285,00   38 976,45   7 859,00   32 756,23   18 289,23   14 467,00
Powiat   211 404,91   56 000,00   155 404,91   19 972,50   19 972,50

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 16



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 2.568.796,63 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
2.568.796,63 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.20.2016.KSz z dnia 14 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 14.791,02 zł w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”,
w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów
Nr MF/FG1.4143.3.305.2016.MF.3291 (nr wewnętrzny MF146) z dnia 10 października 2016 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe środki przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w drugim okresie płatniczym
2016 r..

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 21. - Polityka rolna i rybacka, Zadanie 21.5.
- Wsparcie gospodarstw rolnych, rozwój wsi oraz żywność regionalna, tradycyjna i systemy jakości żywności,
Podzadanie 21.5.4. - Pomoc krajowa i wspólnotowa inna niż WPR, Działanie 21.5.4.3. - Dotacje na dopłaty do
paliwa rolniczego.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF146,

– umowy Nr DDP.5.3117.14.2016.JT w sprawie przekazania środków dotacji celowej z budżetu państwa na
rok 2016 zawartej w dniu 3 października 2016 r. pomiędzy Ministrem Infrastruktury i Budownictwa,
a Prezydentem Miasta Legnicy dotyczącej przekazania środków z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 6
na pokrycie wydatków związanych z dokonywaniem klasyfikacji odcinków dróg za względu na koncentrację
wypadków śmiertelnych oraz ze względu na bezpieczeństwo sieci drogowej.

Na realizację Zadania Minister Infrastruktury i Budownictwa, przekaże środki w łącznej  kwocie 50.000,00 zł
(klasyfikacja budżetowa: część 39 dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60015 „Drogi publiczne w miastach
na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)” , paragraf 2130),

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.290.2016.AZ z dnia 17 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
10.000,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii”.

Powyższą zmianę planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej
i Kartograficznej nr GK-PB.3111.1.40.2016.BS z dnia 7 października 2016 r..

Środki przeznaczone są na dostosowanie baz ewidencji gruntów i budynków do potrzeb teleinformatycznych
i nowego pojęciowego modelu danych zgodnego z obowiązującymi przepisami.

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 1



Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 7 - Gospodarka przestrzenna, budownictwo
i mieszkalnictwo, Zadanie 7.3 - Geodezja i kartografia, Podzadanie 7.3.2 - Prowadzenie państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego, Działanie 7.3.2.1 - Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.278.2016.AS z dnia 5 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę
18.800,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”.

Powyższą zmianę planu wydatków dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego Nr GK.3121.12.2016.I.31.0.1 z dnia 28 września 2016 r..

Zmniejszenie kwoty dotacji spowodowane jest nie wykorzystaniem przyznanych w 2016 roku środków
na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego w układzie zadaniowym
na 2016 rok w następującej szczegółowości: Funkcja 7. - Gospodarka przestrzenna, budownictwo
i mieszkalnictwo, Zadanie 7.1. - Budownictwo i mieszkalnictwo, Podzadanie 7.1.4. - Nadzór budowlany,
Działanie 7.1.4.1 - Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.299.2016.AZ z dnia 18 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, tj. zwiększeniu o kwotę 6.359,00 zł w dziale
710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71035 „Cmentarze”.

Zmiany planu dotacji dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Infrastruktury nr IF-IT.3113.13.2016.RS
z dnia 11 października 2016 r..

Środki przeznaczone są na wykonanie naprawy nawierzchni alejki, wyrównanie nagrobków, usunięcie
zapadlisk na kompozycjach bylinowych na cmentarzu żołnierzy Armii Radzieckiej w Legnicy.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 9 - Kultura i dziedzictwo narodowe, Zadanie 9.1 - Ochrona
i popularyzacja dziedzictwa i tożsamości narodowej w kraju i za granicą, Podzadanie 9.1.1 - Ochrona
materialnego dziedzictwa kulturowego i miejsc pamięci narodowej w kraju i za granicą, Działanie 9.1.1.7 -
Opieka nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami i cmentarzami wojennymi,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.254.2016.AS z dnia 23 września 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, tj. zmniejszeniu o kwotę 14.467,00 zł
i zwiększeniu o kwotę 1.500,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71035 „Cmentarze”.

Powyższą zmianą planu wydatków dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Infrastruktury
Nr IF-IT.3113.10.2016.RS z dnia 14 września 2016 r..

Środki przeznaczone były na wykonanie prac remontowych przy pomniku centralnym w Gminie Miejskiej
Legnica - cmentarz żołnierzy Armii Radzieckiej w Legnicy.

Zwiększenie dotacji przeznaczone jest na wykonanie 4 tablic memoriałowych oraz naprawy odspojonych
5 tablic.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w następującej
szczegółowości: Funkcja 9. - Kultura i dziedzictwo narodowe, Zadanie 9.1. - Ochrona i popularyzacja
dziedzictwa i tożsamości narodowej w kraju i za granicą, Podzadanie 9.1.1. - Ochrona materialnego dziedzictwa
kulturowego i miejsc pamięci narodowej w kraju i za granicą, Działanie 9.1.1.7. - Opieka nad miejscami pamięci
narodowej oraz grobami i cmentarzami wojennymi,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.286.2016.AD z dnia 13 października 2016 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 10.700,00 zł w dziale 750 „Administracja publiczna”,
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie”.

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 2



Powyższą zmianę planu wydatków dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich
i Cudzoziemców Nr SOC-OP.3112.30.2016.RŁ z dnia 4 października 2016 r..

Zwiększenie planu dotacji przeznaczone jest na dofinansowanie realizacji zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej w roku 2016.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w następującej
szczegółowości: Funkcja 16. - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1. - Administracja publiczna i obsługa
administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.1. - Ewidencja ludności, rejestracja stanu cywilnego oraz
dokumenty tożsamości, Działanie 16.1.1.2. - Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu
administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego - kwota
(7.490,00 zł), Podzadanie 16.1.4. - System administracji publicznej i współpraca z jednostkami samorządu
terytorialnego, Działanie 16.1.4.6. - Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji
rządowej związanych z obsługą obywateli i wydawaniem zezwoleń - kwota (3.210,00 zł),

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.293.2016.JK z dnia 20 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
143.193,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75411
„Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.

Zwiększenie planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży
Pożarnej we Wrocławiu Nr WF.0331.1.47.2016 z dnia 14 października 2016 r..

Środki przeznaczone są dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy z przeznaczeniem na
wydatki bieżące pozapłacowe.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 -
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo
- gaśnicze,

– umowy dotacji nr 14/2016 zawartej w dniu 6 października 2016 r. pomiędzy Dolnośląskim Komendantem
Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, a Gminą Legnica na przekazanie dotacji w kwocie
6.000,00 zł na zakup zestawu pomiarowego z osprzętem do wykonywania badań dielektrycznych obuwia
gumowego (dotacja na wydatki majątkowe) z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży
Pożarnej w Legnicy w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75495
„Pozostała działalność”.

Umowę zawarto na podstawie art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) i § 9 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 6),

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.41.52.2016 z dnia 14 października 2016 r. w związku
ze złożoną aktualizacją wniosku o udzielenie dotacji oraz dokonanym zwrotem, korygującej decyzję z dnia
21 lipca 2016 r., Nr KO.ZFK.3146.41.16.2016 - wprowadzoną do planu dochodów i wydatków budżetu miasta
Legnicy na rok 2016 Zarządzeniem Nr 487/PM/2016 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 29 lipca 2016 r.
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016, co powoduje konieczność zmniejszenia planu dotacji
celowych przekazywanych z budżetu państwa realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami oraz zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat
o kwotę 19.461,73 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, z tego:

- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 4.189,69 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2.
(Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80110 „Gimnazja” o kwotę 13.774,57 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2.
(Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

- w rozdziale 80111 „Gimnazja specjalne” o kwotę 1.172,50 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2.
(Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych),

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 3



- w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” o kwotę 324,97 zł, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2.
(Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych).

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016 (w cz. 83,
poz. 26 ), przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami
art. 22ae, ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r.
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.41.42.2016 z dnia 13 października 2016 r.
informującej o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę
2.211,91 zł, w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne”,
klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów
edukacyjnych i ćwiczeniowych) na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 10 października 2016 roku,
Nr MF/FS5.4143.3.251.2016.MF.3257 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2016 rok.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016 (w cz. 83,
poz. 26 ), przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami
art. 22ae, ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r.
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF143,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.41.40.2016 z dnia 11 października 2016 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 205,43 zł, w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80150 „Realizacja zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych”, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek,
podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych) na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia
7 października 2016 roku, Nr MF/FS5.4143.3.247.2016.MF.3233 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2016
rok.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016 (w cz. 83,
poz. 26 ), przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami
art. 22ae, ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r.
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF132,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.303.2016.JK z 19 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 5.755,00 zł w dziale 852
„Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
Nr MF/FS4.4143.3.639.2016.MF.3416 (nr wewnętrzny MF145) z dnia 12 października 2016 r. w sprawie
zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji, pochodzące z rezerwy celowej poz. 25, przeznaczone jest na dofinansowanie
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 4



socjalną w środowisku w roku 2016.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF145,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.305.2016.KR z dnia 20 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 697.100,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w związku
z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów Nr MF/FS4.4143.3.579.2016.MF.3015 (nr wewnętrzny MF142) z dnia
6 października 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji, pochodzące ze środków rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznaczone jest na
realizację własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF142,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.283.2016.KR z dnia 7 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 11.072,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85215
„Dodatki mieszkaniowe” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FG4.4143.3.96.2016.MF.3158
(nr wewnętrznyMF129) z dnia 6 października 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. „Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej”) przeznaczone są na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.).

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 r. w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF129,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.282.2016.KR z dnia 6 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 983.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.568.2016.MF.2992
(nr wewnętrznyMF127) z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 5



rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF127,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.305.2016.KR z dnia 20 października 2016 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 2.208,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w związku decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
Nr MF/FS4.4143.3.661.2016.MF.3472 (nr wewnętrzny MF138) z dnia 10 października 2016 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji, pochodzące ze środków z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest
na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9
oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów  realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF138,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.304.2016.AZ z 20 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 153.900,00 zł w dziale 852
„Pomoc społeczna”, w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w związku z decyzją Ministra Rozwoju
i Finansów Nr MF/FS4.4143.3.639.2016.MF.3416 (nr wewnętrzny MF145) z dnia 12 października 2016 r.
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji, pochodzące z rezerwy celowej poz. 25, przeznaczone jest na dofinansowanie
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku w roku 2016.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF145,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.77.1.2016 z dnia 13 października 2016 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 517.103,00 zł w dziale
854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” w związku
z decyzją Ministra Finansów z dnia 7 października 2016 r. Nr MF/FS5.4143.3.257.2016.MF.3342
(nr wewnętrzny decyzji:MF140) w sprawie zmian w budżecie państwa na 2016 rok.

Powyższe zwiększenie pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26), przeznaczone jest na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie
oświaty.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 3. - Edukacja, wychowanie i opieka,
Zadanie 3.1. - Oświata i wychowanie, Podzadanie 3.1.5. - Wspieranie dzieci i młodzieży ze specjalnymi

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 6



potrzebami edukacyjnymi, w tym uczniów zdolnych, Działanie 3.1.5.3. - Wyrównywanie szans edukacyjnych
dzieci i młodzieży.

W przypadku dokonywania zwrotu środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF140,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.78.1.2016 z dnia 12 października 2016 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych o kwotę 6.427,00 zł w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale
85415 „Pomoc materialna dla uczniów” w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 7 października 2016 r.
nr MF/FS5.4143.3.292.2016.MF.3417 (numer wewnętrzny decyzji: MF135) w sprawie zmian w budżecie
państwa na 2016 rok.

Powyższe zwiększenie pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26), przeznaczone jest na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
w 2016 r. „Wyprawka szkolna”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 3. - Edukacja, wychowanie i opieka, Zadanie
3.1. - Oświata i wychowanie, Podzadanie 3.1.5. - Wspieranie dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi, w tym uczniów zdolnych, Działanie 3.1.5.3. - Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci
i młodzieży.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF135.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 478.934.455,19 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 490.978.455,19 zł.

Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Nikodem Tadeusz Krzakowski

Id: 4A315E81-2F57-44CD-9379-9C1DD789A0DF. Przyjęty Strona 7




